
Kuželkářky vezou výhru 7:1 z Moravy!

Kuželkářky Sokol Husovice hostily, v důležité záchranářské bitvě, SKK Jičín a po nejslabším domácím výkonu 
v tomto soutěžním ročníku přenechaly oba body lépe hrajícím soupeřkám. Tři výkony pod pět set nemohly na 
případnou výhru v žádném případě stačit. 

Čestný  bod  pro  domácí  uhrála  až  v samotném  závěru  Pavlína  Procházková.  Naopak  Jičín  zahájil  výborně 
zásluhou  Martiny  Hrdinové,  která  zvítězila  nad  nejlepší  domácí  hráčkou  558-530.  Na  2:0  zvýšila  Michaela 
Nožičková vítězstvím 512-486. Jičín vedl o 54 kuželek. V prostřední části stačily Jičínu k výhrám výkony 500 
v podání Dany Vikové a 530 Marie Kolářové. Jičín navýšil náskok již na 103 kuželek. V závěru výhru 7:1 o 131 
kolků  završila  nejlepším  výkonem utkání  Lenka  Hrdinová,  která  porazila  parádních  567  kuželek!  Jičín  tak 
v tabulce přeskočil svého soupeře a v sobotu jej čeká na domácích drahách od 10 hodin Valašské Meziříčí – 
přijďte fandit.

TJ Sokol Husovice 3033 1:7 3164 SKK Jičín (8:16)

GABRHELOVÁ Markéta  530  1:3 558 HRDINOVÁ Martina
WOLLEROVÁ + TRDÁ Monika 486 1:3 512 NOŽIČKOVÁ Michaela
ŠTÁBLOVÁ Veronika 490 1:3 500 VIKOVÁ Dana
KONEČNÁ Renata 491 2:2 530 KOLÁŘOVÁ Marie
KOLAŘÍKOVÁ Zuzana 513 1:3 567           HRDINOVÁ Lenka  
PROCHÁZKOVÁ Pavlína523 2:2 497 ABELOVÁ Petra

Výsledkový servis
TJ Sokol Husovice -  SKK Jičín 1:7 3033-3164 (8:16) 17.11.

TJ Valašské Meziříčí -  KK Zábřeh 6:2 3331-3254(11,5:12,5)17.11.

KK Konstruktiva Praha -  TJ Neratovice 5:3 3207-3085 (12:12) 17.11.

TJ Lokomotiva Česká Třebová -  SKK Náchod 1:7 3194-3325 (7:17) 17.11.

TJ Spartak Přerov -  KK Slavia Praha 2:6 3308-3443(10,5:13,5)17.11.

TJ Sokol Duchcov -  TJ ČKD Blansko 2:6 3183-3318 (8:16) 17.11.

Tabulka
1. (2.) TJ ČKD Blansko 8 7 0 1 47,0:17,0 119,0:73,0 3264 14
2. (3.) KK Slavia Praha 8 7 0 1 42,0:22,0 110,5:81,5 3226 14
3. (1.) TJ Spartak Přerov 8 7 0 1 42,0:22,0 108,0:84,0 3274 14
4. (4.) KK Konstruktiva Praha  8 5 0 3 35,0:29,0 100,0:92,0 3203 10
5. (5.) SKK Náchod 8 5 0 3 32,0:32,0 98,5:93,5 3212 10
6. (6.) TJ Sokol Duchcov 8 3 1 4 31,0:33,0 86,5:105,5 3143 7
7. (8.) SKK Jičín 8 3 0 5 30,0:34,0 96,0:96,0 3163 6
8. (7.) TJ Sokol Husovice 8 3 0 5 30,0:34,0 95,0:97,0 3155 6
9. (12.) TJ Valašské Meziříčí 8 2 0 6 28,0:36,0 81,5:110,5 3221 4
10. (9.) KK Zábřeh 8 2 0 6 24,0:40,0 86,5:105,5 3193 4
11. (10.) TJ Neratovice 8 2 0 6 23,0:41,0 88,0:104,0 3122 4
12. (11.) TJ Loko Česká Třebová 8 1 1 6 20,0:44,0 82,5:109,5 3120 3

Jiří Kapucián


	Jiří Kapucián

